
Informace o požáru v Bělkovicích-Lašťanech dne 25. února 2015 

 

Dne 25. února 2015 krátce před 20. hodinou začaly hořet koňské stáje na pozemku parc. č. 

421 v k.ú. Lašťany, a to z doposud nezjištěných příčin. Vzniklý požár byl zajišťován 

jednotkami požární ochrany z Bělkovic-Lašťan, Dolan, Bohuňovic a Šternberka. Akce byla 

ukončena před 23. hodinou. Vyšetřování příčin požáru nadále pokračuje.  Během požáru 

nevznikla žádná újma na životě lidí ani zvířat.     

Vzhledem k tomu, že se v posledním období zvýšily počty požárů i zásahy hasičského 

záchranného sboru (HSZ) a jednotek sboru dobrovolných hasičů (JSDH) na území obce 

Bělkovice-Lašťany, dovolujeme si upozornit občany na obezřetnost při manipulaci s ohněm a 

také na zvýšenou pozornost ve svém okolí, především z důvodu možného výskytu 

podezřelých osob.  V takovýchto případech, prosím, neprodleně informujte Policii ČR na 

lince 158. Při podezřelé manipulaci s ohněm také HZS na lince 150.   

 

níže foto ze zásahu dne 25. 2. 2015  

 


